
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021
WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie  ustalenia  normy  zużycia  paliwa  przez  opryskiwacz  spalinowy  marki  STIHL  

SR 430 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 29 pkt 2, art. 32 ust. 2 ustawy

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 869) oraz §14

ust.1 pkt 4 regulaminu organizacyjnego urzędu Gminy Włocławek stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 2/2019 Wójta Gminy Włocławek z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie  nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włocławek.

zarządzam, co następuje:

§  1.  Norma  zużycia  paliwa  dla  opryskiwacza  spalinowego  marki  STIHL  SR  430

wynosi: 

1) Norma podstawowa wynikająca z czasu pracy opryskiwacza wynosi 1,2 litra na 1 godzinę.

2) Norma wynikająca z czasu pracy opryskiwacza na 1 minutę wynosi 0,020 litra. 

3) Norma zużycia paliwa na rozruch kontrolny opryskiwacza spalinowego wynosi 1 litr na

kwartał. 

§ 2.  Ustalona norma zużycia  paliwa stanowi podstawę do rozliczania  rzeczywistego

zużycia  paliwa  przez  opryskiwacz  spalinowy  zgodnie  z  prowadzonymi  kartami  sprzętu

silnikowego.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Budownictwa,

Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

Użytkownikiem  opryskiwacza  spalinowego  marki  STIHL  SR  430   jest  jednostka

Ochotniczej Straży Pożarnej Kruszyn. Ustalenie norm zużycia paliwa ma na celu racjonalne 

i  oszczędne  gospodarowanie  sprzętem  ratowniczym.  Norma  zużycia  paliwa  określona  

w  zarządzeniu,  ustalona  została  na  podstawie  wytycznych  producenta  w  zakresie  norm

spalania dla danego modelu SR430.

Podpisanie zatem zarządzenia jest w pełni uzasadnione.


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 29 pkt 2, art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 869) oraz §14 ust.1 pkt 4 regulaminu organizacyjnego urzędu Gminy Włocławek stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2/2019 Wójta Gminy Włocławek z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włocławek.

